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三.初次报价明细表 

序号 产品名称 品牌 型号 参数描述 单位 数量 单价 小计 

1 网络模块 D-Link DC6IOMPC001 六类非屏蔽 个 140 25 3500 

2 墙面型面板 D-Link DCTIOSMUPOUT 单孔 个 140 8 1120 

3 成品跳线 D-Link DC6PCURJ03GY 六类非屏蔽（3米） 条 140 34 4760 

4 网线 D-Link NCB-C6UGRVR-305 六类非屏蔽 箱 35 850 29750 

5 室外光缆 东方之光 24 芯 单模 24芯 米 5500 7.5 41250 

6 室外光缆 东方之光 6芯 单模 6芯 米 1800 2.8 5040 

7 壁挂机柜 阳光 0.35米 9U 台 10 450 4500 

8 网络配线架 D-Link DC6PP24UKRMO 六类非屏蔽 24 口 个 12 750 9000 

9 水平理线器 D-Link DCE110JTP-1U 1U 个 56 180 10080 

10 成品跳线 D-Link DC6PCURJ02GY 六类非屏蔽（2米） 条 140 28 3920 

11 机柜 阳光 2000*600*600 2000*600*600 台 1 3200 3200 

12 机柜 阳光 1200*600*600 1200*600*600 台 20 1650 33000 

13 水晶头 D-Link 六类水晶头 六类非屏蔽 盒 24 260 6240 

14 24口接入交换机 迪普 LSW3600-24GT4GP-LI 详见投标产品彩页 台 22 2550 56100 

15 48口接入交换机 迪普 LSW3600-48GT4GP 详见投标产品彩页 台 19 4480 85120 

16 汇聚交换机 

迪普 DPtech LSW5662-24GP6XGS 详见投标产品彩页 台 2 9500 19000 

迪普 DPtech 150W AC 电源模块 详见投标产品彩页 台 4 850 3400 

17 核心交换机 

迪普 DPX8000-A7-S 
DPtech DPX8000-A7-S主

机详见投标产品彩页 
台 1 8240 8240 

迪普 MPU-XS 
DPtech MPU-XS主控模块

详见投标产品彩页 
个 2 14280 28560 

迪普 DXP-XS 
DPtech DXP-XS交换网板

详见投标产品彩页 
个 1 12240 12240 

迪普 PSU-AC550 
DPtech 550W AC电源模块

详见投标产品彩页 
个 2 2880 5760 

迪普 24GT20GP4XGS-X 

DPtech 24*GE 

RJ45+20*GE SFP+4*10GE 

SFP+以太接口模块(X 类)

详见投标产品彩页 

套 1 18500 18500 

18 光模块 迪普 SFP-G-LX15-SM1310 SFP千兆单模 个 90 520 46800 

19 单模光纤跳线 东方之光 LC/LC单模 3米 LC-LC（3米） 对 78 85 6630 

20 单模光纤跳线 东方之光 LC/LC单模 10米 LC-LC（10米） 对 12 230 2760 

21 ODF光纤配线架 东方之光 96芯 ODF子框（含盘片） 96 口机架式 台 2 1360 2720 

22 ODF光纤配线架 东方之光 48芯 ODF子框（含盘片） 48 口机架式 台 1 1200 1200 

23 光纤配线架 东方之光 12芯 ODF子框（含盘片） 12 口机架式 个 28 230 6440 

24 法兰 东方之光 LC/UPS 双联适配器 LC 双工 个 348 18 6264 

25 单模尾纤 东方之光 LC 单模 1M LC（1米） 条 696 35 24360 

26 PVC线槽 联塑 60*40 60*40 根 60 35 2100 

27 PVC线槽 联塑 39*19 39*19 根 290 16 4640 

28 PVC线槽 联塑 24*14 24*14 根 210 12 2520 

供应商名称：河南联丰电子科技有限公司 
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29 线槽配件及辅材 联塑 国标 国标 批 1 3000 3000 

30 

集成费 

信息点施工费 个 140 180 25200 

31 布放光缆施工费 米 7300 3 21900 

32 光缆熔接费 点 696 20 13920 

33 端接及测试信号点（门诊医技楼、影像楼、感染楼） 点 762 45 34290 

34 室外坡路挖沟及恢复 米 30 80 2400 

35 
包含但不限于以上产品及设备的安装、调试、与原有老设备的对接调试

以及利旧天融信网闸安装调试等费用。 
项 1 35000 35000 

合计 634424 

 
 
 
 

 

 

供应商代表签字： 

供应商：河南联丰电子科技有限公司（全称并加盖公章） 

 

2022年 08月 30日 
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